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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

1. lénda e pare dhe matenale te kansum ueshme

6,373,363,443

2. Té tjera shpenzime

4,811,279

1 Pagadhe shperbhme

8,499, 484

4 350, 021

2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas nga shpenzimet
pér pensionet)

1,203,860

568,110

1.7¢é ardh ura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas té
ardhurat nga nfésité ekonomike brenda grupit}

101,494,704

2. Té ardhura ngo investimet dhe huaté e tjerg pjesé e aktiveve afatgjota {paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3. Interesqg té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjushme (paragitur vecmas té
ardhurat ngo njésité ekonomike brenda grupit)

1. Shpenz:me interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas shpenzimet pér t'u

92,037,492 4,772
1paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime t € tjera financiare 50,770,971 (3,561,780}
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarriet
|Fitimi/Humbja para tatimit 1,506,480 2,301,061

1. Shpenzimi aktuah tatimit mbi fitimin 351,833 (348 581)
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit 1,154,647 1,952,480

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

L32E300785
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